舟山正行双语幼儿园面向社会公开招聘
民办事业单位报备员额教师公告

    舟山正行双语幼儿园位于临城体育路399号，于2016年9月开学至今，得到了舟山市政府、市教育局及社会各届的大力关心和支持，各项工作有序开展，在保教质量上取得了一定成绩，获得了良好的社会声誉。因幼儿园发展需要，根据《浙江省事业单位公开招聘人员暂行办法》(浙人才(2007)184号)、《浙江省民办事业单位报备员额管理办法（试行）》等文件精神, 经舟山市教育局同意，舟山正行双语幼儿园拟面向社会公开招聘民办事业单位报备员额教师。现将有关事项公告如下：
     一、招聘计划
	招聘岗位
	招聘
人数
	专业要求

	学前教育
	2
	本科学历，现公办幼儿园在编教师，任幼儿园教研组长5年及以上。

　　二、招聘范围、对象和条件
(一)遵纪守法，品德端正，愿意履行教师义务；
    (二)有较强的事业心和责任感，热爱学生，有献身教育事业的精神；
(三)具有适应岗位要求的身体条件和岗位所需的其他条件；
    (四)留学人员须取得教育部中国留学服务中心出具的境外学历、学位认证书，视同普通高校同等学历、学位；
(五)现为公办幼儿园在编教师,任幼儿园教研组长及以上职务；曾任舟山市名师工作室研究员，曾获舟山市优质课一等奖及以上或市论文一等奖及以上。
[image: C:\Users\Administrator\Desktop\微信图片_20190104160350.jpg](六)具有副高及以上职称的专业技术人员或现任副园长的，年龄一般在45周岁及以下；具有中级及以下职称的专业技术人员，年龄一般在42周岁及以下。
三、信息发布平台
(一) 舟山教育网：www.zsjy.gov.cn。
(二)舟山正行双语幼儿园公众号
其中，舟山正行双语幼儿园公众号为发布考试、考察等相关信息的唯一平台。
    四、报名办法及资格审查
本次招聘采用现场报名的方式。
    （一）报名时间:2019年5月7日9:00—2019年5月17日16:00
    （二）报名地址: 舟山市临城体育路399号正行双语幼儿园
（三）报名时需提供以下材料（所有证件证书均要求提供原件和复印件）：
     1.本人身份证；
     2.报考岗位所需的学历、学位证书、职业技能证书、工作经历证明(如聘用合同)等材料；
     3.本人近期1寸免冠彩照1张；
     4.留学人员须提供教育部中国留学服务中心出具的境外学历、学位认证书；
5.在编证明：如入编登记表等；
考试不设开考比例。舟山正行双语幼儿园理事会负责对报考人员进行资格审查,对报考人员在报名、资格审查、考试、考察、公示、聘用等过程中,发现提供虚假材料或不符合报考条件的,取消选聘或聘用资格。资格审查结果在幼儿园公众号中进行公示。
五、考试
(一)考试内容：结构化面试，考试时间20分钟。结构化面试主要考察适岗能力、逻辑思维、语言表达能力等综合素质，满分为100分，合格为60分，不合格者，取消选聘资格；
(二)考试地点：舟山正行双语幼儿园会议室；
(三)考试时间： 5月20日，具体将以短信方式进行通知；
    (四)考试工作由舟山正行双语幼儿园负责组织实施，市教育局组织人事处、市纪委驻局纪检组负责监督指导。
    六、体检、考察
  　考试结束后，按照考试成绩从高分到低分按招聘岗位计划1：1的比例确定考察对象。考察按照国家公务员局《关于做好公务员录用考察工作的通知》(国公局发(2013)2号)执行,考察结果作为本次是否聘用的依据,考察不合格者不得聘用。考察工作由舟山正行双语幼儿园理事会负责组织实施。
经考察合格者,按岗位确定拟聘用人选,并在舟山市教育网、舟山正行双语幼儿园公众号上公示7个工作日。公示期满后,没有反映问题或反映问题经核实不影响聘用的,在规定时间内填写《舟山市民办事单位报备员额新增人员审核表》,并与舟山正行双语幼儿园理事会签订聘用合同,并按规定约定试用期。试用期满后,考核合格者,予以正式聘用;不合格的,予以解聘。聘用人员列入民办事业单位报备员额管理,相关人事管理等事项按照《舟山市民办事业单位报备员额人员人事管理暂行办法》规定执行;拟聘用对象公示后,在规定时间里无正当理由遠期不报到的取消聘用资格。拟聘用对象公示后,均不再递补。
    七、其他事项
(一)本次招聘工作中,本人放弃或体检、考察不合格的不再递补。
(二)报考人员须用第二代身份证号码注册报名。
(三)本公告未尽事宜,由舟山正行双语幼儿园理事会负责解释。电话:0580-8126666、0580-817777
（四）报考人员对本招聘公告有异议的，可在公布之日起7日内向舟山市教育局反映。
(五)考试违纪违规行为的认定和处理,按照《浙江省人事考试应试人员违纪违规行为处理规定》执行。

舟山正行双语幼儿园理事会
2019年5月7日

[bookmark: _GoBack]附件1：
            舟山市正行双语幼儿园公开招聘教师报名表
报考岗位：
	姓  名

	出生  年月

	籍贯

	一寸彩照

	生源地

	民族

	性别

	政治 面貌

	最高 学历
	普通高校

	毕业时间

	成人高校

	参加工作时间

	健康状况

	是否取得
教师资格
证书

	联系
地址

	固定电话

	移动电话

	E-mail

	邮    编

	最高学历毕
业院校

	所学专业

	现工作单位

	身份证
号码

	个人简历

	奖惩情况

	本人承诺：上述填写内容和提供的相关依据真实，符合招聘公告的报考条件。如有不
实，弄虚作假，本人自愿放弃聘用资格并承担相应责任。
报考承诺人（签名）：                           年   月   日

	备注

注意：以上表格内容必须填写齐全。
image1.jpeg